
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0671/2023/ZDR/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28183011 DIČ: CZZ8183011

Moravskoslezský kraj New Karolina Shopping Center
Development, s.r.o.

28. října 2771/117 Antala Staška 2027/79

70218 Ostrava 14000 Praha 4

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Nákup dárkových karet v celkové hodnotě 140.000 Kč.

Jednotlivé karty jsou v následujících hodnotách:

- 4x karta na 20.000 Kč

. 1x karta na 30.000 Kč

- 10x karta na 3.000 Kč

Záloha bude poskytnuta.

Datum požadovaného splnění: 04.09.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z učtu objednatele.
odběratel uplatní ínstitut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozttní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikacl „Registr plátců DPH“ Jako nespolehlívy plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanítelne'ho plnění v |nsolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jlné postihy vyměřené Čl stanovené spravcem daně dodavateli v souvislostí s potendálně pozdní úhradou
DPH, g. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedeny v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpísů (člen vlády nebo vedoucíjíne'ho ústředního správního úřadu, v jehož “ele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdíve, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 140 000,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentif'lkátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0671/2023/ZDR/
O



Předmět: FW: objednávka dárkových karet Moravskoslezský kraj

Sent: Tuesday, August 1, 2023 3:42 PM

Subject: RE: objednávka dárkových karet Moravskoslezský kraj

Dobrý den,

Potvrzujeme přijetí objednávky.

Následně zašleme fak'iuru.

Kdybyste cokoli potřebovala, neváhejte mě kontaktovat.

Spozdravem a přáním hezkého dne

Asistentka správy centra
Forum Nová Karolina Ostrava

T: +420 604961187


